[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2025 г.

№ 414
д. Бегуницы

О внесении изменений в постановление от 17.01.2024 г. № 18 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к собственности МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», и Уставом Бегуницкого сельского поселения, Администрация Бегуницкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению от 17.01.2024 г. № 18 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к собственности МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте МО Бегуницкое сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава администрации

Бегуницкого сельского поселения

                    А.И. Минюк
Приложение

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

МО Бегуницкое сельское поселение

Волосовского муниципального района Ленинградской области
	№ п/п
	Наименование объекта (дороги)
	Кадастровый (условный) номер недвижимого имущества
	Идентификационный  номер
	Протяженность (км), вид покрытия (щеб. а/б, грунт)
	Дата и номер свидетельства о праве собственности

	1
	д. Кирово
	47:22:0101001:81
47-47-09/007/2012-189
	41-206-804 ОП МП 01
	0,97626
асфальт
	23.03.2012

47-АБ 187210

	2
	д. Марково
	47:22:0112001:64
47-47-09/007/2012-183
	41-206-804 ОП МП 02
	0,61
грунт
	23.03.2012

47-АБ 187203

	3
	д. Местаново
	47:22:0105001:105
47-47-09/007/2012-182
	41-206-804 ОП МП 03
	0,5
Асфальт и грунт
	23.03.2012

47-АБ 187202

	4
	д. Радицы
	47:22:0107001:84
47-47-09/007/2012-192
	41-206-804 ОП МП 04
	0,8
асфальт
	23.03.2012

47-АБ 187212

	5
	д. Рукулицы
	47:22:0106001:96
47-47-09/007/2012-188
	41-206-804 ОП МП 05
	0,9038
асфальт
	23.03.2012

47-АБ 187209

	6
	д. Коростовицы
	47:22:0111004:65
47-47-09/007/2012-191
	41-206-804 ОП МП 06
	1,1893
асфальт/щеб
	23.03.2012

47-АБ 187211

	7
	д. Русское Брызгово
	47:22:0122001:76
47-47-09/007/2012-193
	41-206-804 ОП МП 07
	2,89
грунт
	23.03.2012

47-АБ 187213

	8
	д. Теглицы
	47:22:0102001:70
47-47-09/007/2012-187
	41-206-804 ОП МП 08
	0,5
асфальт
	23.03.2012

47-АБ 187206

	9
	д. Томарово
	47:22:0123001:38
47-47-09/007/2012-186
	41-206-804 ОП МП 09
	0,9
грунт
	23.03.2012

47-АБ 187205

	10
	д. Карстолово
	47:22:0110001:46
47-47-09/007/2012-185
	41-206-804 ОП МП 10
	0,545
грунт
	23.03.2012

47-АБ 187204

	11
	д. Малое Тешково
	47:22:0120001:38
47-47-09/007/2012-195
	41-206-804 ОП МП 11
	1,22

асфальт
	23.03.2012

47-АБ 187208

	12
	д. Большие Лашковицы
	47:22:0118001:78
47-78-09/015/2010-158
	41-206-804 ОП МП 12
	0,133

Грунт
	01.06.2010

78-АД 475830

	13
	д. Большие Лашковицы
	47:22:0118001:53
47-47-09/007/2012-194
	41-206-804 ОП МП 13
	1,7

грунт
	23.03.2012

47-АБ 187207

	14
	д. Синковицы
	47:22:0108001:178
47-47-09/007/2012-180
	41-206-804 ОП МП 14
	1,07024

грунт
	23.03.2012

47-АБ 186900

	15
	д. Бегуницы
	47:22:0114001:284
47-47-09/007/2012-160
	41-206-804 ОП МП 15
	8,6

асфальт
	23.03.2012

47-АБ 186899

	16
	д. Гомонтово
	47:22:0112003:113
47-47-09/007/2012-181
	41-206-804 ОП МП 16
	0,6

асфальт
	23.03.2012

47-АБ 187201

	17
	д. Гомонтово
	47:22:0112003:201
	41-206-804 ОП МП 17
	0,4
	№47:22:0112003:201-47/009/2019-2 от 06.02.2017

	18
	д. Бегуницы
	47:22:0000000:17435
	41-206-804 ОП МП 18
	1,237
	№47:22:0000000:17435-47/009/2019-2 от 29.01.2019

	19
	д. Лашковицы
	47:22:0104003:65
	41-206-804 ОП МП 19
	0,325
	№47:22:0104003:65-47/009/2019-2 от

29.01.2019

	20
	Дорога по центру деревни Лашковицы
	47:22:0104001:140
	41-206-804 ОП МП 20
	0,815
	№47:22:0104001:140-47/009/2019-2 от

27.05.2019

	21
	Дорога от дороги на д. Копорье в д. Ивановское до очистных сооружений д. Бегуницы
	47:22:0000000:16998
	41-206-804 ОП МП 21
	0,43
	№47:22:0000000:16998-47/009/2019-2 от

18.02.2019

	22
	Дорога по деревни Старые Бегуницы
	47:22:0116001:76
	41-206-804 ОП МП 22
	0,535
	№47:22:0116001:76-47/009/2019-2 от

06.03.2019

	23
	д. Большое Тешково
	47:22:0119001:122
	41-206-804 ОП МП 23
	0,4
	№47:22:0119001:122-47/009/2019-2 от

06.03.2019

	24
	д. Синковицы
	47:22:0108001:274
	41-206-804 ОП МП 24
	2,549
	№47:22:0108001:274-47/009/2019-2 от

24.10.2019

	25
	Дорога (д. Марково)
	47:220000000:17923
	41-206-804 ОП МП 25
	1,0
	№47:220000000:17923-47/009/2020-2 от

18.05.2020

	26
	Дорога ул. Новая д. Большое Тешково
	47:22:0119005:95
	41-206-804 ОП МП 26
	0,487
	№47:22:0119005:95-47/009/2020-2

от 26.08.2020

	27
	Дорога ул. Новая I  д. Большое Тешково
	47:22:0119005:94
	41-206-804 ОП МП 27
	0,243
	№47:22:0119005:94-47/009/2020-2

от 26.08.2020

	28
	д. Зимитицы
	47:22:0145001:131

47-47-09/008/2012-032
	41-206-804 ОП МП 28
	0,4

щебень
	23.03.2012

47-АБ 186791

	29
	д. Черенковицы
	47:22:0154001:57
47-47-09/008/2012-036
	41-206-804 ОП МП 29
	0,3

асфальт
	19.03.2012

47-АБ 186794

	30
	д. Негодицы
	47:22:0147001:129
47-47-09/008/2012-033
	41-206-804 ОП МП 30
	0,55
щебень
	19.03.2012

47-АБ 186792

	31
	д. Корчаны
	47:22:0144001:81
47-47-09/008/2012-031
	41-206-804 ОП МП 31
	0,8

щебень
	19.03.2012

47-АБ 186790

	32
	д. Смедово
	47:22:0152001:47
47-47-09/008/2012-034
	41-206-804 ОП МП 32
	0,4

асфальт
	19.03.2012

47-АБ 186795

	33
	д. Ильеши
	47:22:0153001:39
47-47-09/008/2012-024
	41-206-804 ОП МП 33
	0,7

асфальт/щеб.
	19.03.2012

47-АБ 186796

	34
	д. Пружицы
	47:22:0150001:32
47-47-09/008/2012-027
	41-206-804 ОП МП 34
	0,5

щебень
	19.03.2012

47-АБ 186786

	35
	д. Стойгино
	47:22:0152001:118
47-47-09/008/2012-030
	41-206-804 ОП МП 35
	0,4

щебень
	19.03.2012

47-АБ 186789

	36
	д. Голятицы
	47:22:0151001:24
47-47-09/008/2012-029
	41-206-804 ОП МП 36
	0,4

щебень
	19.03.2012

47-АБ 186788

	37
	д. Буяницы
	47:22:0148001:59
47-47-09/008/2012-028
	41-206-804 ОП МП 37
	1,021
щебень
	19.03.2012

47-АБ 186793

	38
	пос. Зимитицы
	47:22:0145001:142
47-47-09/008/2012-035
	41-206-804 ОП МП 38
	2,458

асфальт
	19.03.2012

47-АБ 186787

	39
	д. Терпилицы
	47:22:0306001:45
47-47-09/004/2012-165
	41-206-804 ОП МП 39
	2,068
	09.02.2012

47-АБ 186139

	40
	д. Горье
	47:22:0313002:48
47-47-09/004/2012-169
	41-206-804 ОП МП 40
	0,8
	10.02.2012

47-АБ 186146

	41
	д. Кальмус
	47:22:0311001:41
47-47-09/004/2012-174
	41-206-804 ОП МП 41
	1,420
	14.05.2012

47-АБ 530194

	42
	д. Канаршино
	47:22:0303001:34
47-47-09/004/2012-171
	41-206-804 ОП МП 42
	0,18
	14.05.2012

47-АБ 530193

	43
	д. Кюльвия
	47:22:0304001:81
47-47-09/004/2012-167
	41-206-804 ОП МП 43
	0,5
	09.02.2012

47-АБ 186141

	44
	д. Ославье
	47:22:0314001:122
47-47-09/004/2012-168
	41-206-804 ОП МП 44
	2,0
	09.02.2012

47-АБ 186140

	45
	д. Поддубье
	47:22:0302001:34

47-47-09/004/2012-173
	41-206-804 ОП МП 45
	0,7
	09.02.2012

47-АБ 186142

	46
	д. Верницы
	47:22:0301001:71
47-47-09/004/2012-170
	41-206-804 ОП МП 46
	1,096
	14.05.2012

47-АБ 530192

	47
	д. Худанки
	47:22:0305001:30
47-47-09/004/2012-172
	41-206-804 ОП МП 47
	0,74
	09.02.2012

47-АБ 186143

	48
	Дорога от здания котельной в д. Бегуницы до д. Ивановское
	47:22:0000000:18106
	41-206-804 ОП МП 48
	0,516
	47:22:0000000:18106-47/052/2021-3 от 15.03.2021г.

	49
	Дорога в д. Гомонтово, ул. Аллея Гомонтово
	47:22:0112003:208
	41-206-804 ОП МП 49
	0,205
	47:22:0112003:208-47/052/2021-3 от 20.04.2021г.

	50
	Дорога от д. Корчаны до д. Утешение
	47:22:0000000:18120
	41-206-804 ОП МП 50
	1,584
	47:22:0000000:18120-47/052/2021-3 от 01.06.2021г.

	51
	Дорога д. Зябицы
	47:22:0000000:18207
	41-206-804 ОП МП 51
	1,467
	47:22:0000000:18207-47/052/2022-3 от 11.01.2022г.

	52
	Дорога п. Зимитицы
	47:22:0000000:18222
	41-206-804 ОП МП 52
	1,984
	47:22:0000000:18222-47/052/2022-3 от 13.01.2022г.

	53
	Дорога д. Старые Бегуницы
	47:22:0000000:18208
	41-206-804 ОП МП 53
	1,082
	47:22:0000000:18208-47/052/2022-2 от 20.01.2022 г.

	54
	Дорога п. Зимитицы
	47:22:0000000:18172
	41-206-804 ОП МП 54
	3,138
	47:22:0000000:18172-47/052/2022-3 от 27.01.2022г.

	55
	Дорога п. Зимитицы
	47:22:0145006:106
	41-206-804 ОП МП 55
	0,470
	47:22:0145006:106-47/052/2022-3 от 02.02.2022г.

	56
	Дорога д. Пружицы
	47:22:000000:18192
	41-206-804 ОП МП 56
	0,838
	47:22:000000:18192-47/052/2022-3 от 02.02.2022г.

	57
	Дорога д. Терпилицы
	47:22:0000000:18505
	41-206-804 ОП МП 57
	3,964
	47:22:0000000:18505-47/052/2022-3 от 27.07.2022

	58
	Дорога д. Рекково
	47:22:0308001:383
	41-206-804 ОП МП 58
	0,943
	47:22:0308001:383-47/052/2022-3 от 04.08.2022

	59
	Дорога д. Карстолово
	47:22:0110002:248
	41-206-804 ОП МП 59
	0,178
	47:22:0110002:248-47/052/2022-3 от 14.10.2022г.

	60
	Дорога (д.Малое Тешково)
	47:22:0000000:18568
	41-206-804 ОП МП 60
	0,275
	47:22:0000000:18568-47/052/2022-3 от 29.12.2022г.

	61
	Дорога д. Большое Тешково
	47:22:0000000:18569
	41-206-804 ОП МП 61
	0,615
	47:22:0000000:18624-47/052/2023-3 от 11.01.2023г.

	62
	Дорога (д.Теглицы)
	47:22:0000000:18624
	41-206-804 ОП МП 62
	0,971
	47:22:0000000:18569-47/052/2023-3 от 10.01.2023г.

	63
	Дорога д. Ивановское
	47:22:0000000:18597
	41-206-804 ОП МП 63
	0,528
	47:22:0000000:18597-47/052/2023-3 от 03.02.2023г.

	64
	Дорога д. Зябицы
	47:22:0103002:270
	41-206-804 ОП МП 64
	0,630
	47:22:0103002:270-47/052/2023-3 от 03.02.2023г.

	65
	Дорога п. Зимитицы
	47:22:0145004:495
	41-206-804 ОП МП 65
	0,479
	47:22:0145004:495-47/052/2023-3 от 30.03.2023г.

	66
	Дорога д. Бегуницы
	47:22:0114009:393
	41-206-804 ОП МП 66
	0,264
	47:22:0114009:393-47/052/2023-3 от 12.04.2023г.

	67
	Дорога д. Смедово
	47:22:0000000:18724
	41-206-804 ОП МП 67
	0,682
	47:22:0000000:18724-47/052/2023-3 от 19.04.2023г.

	68
	Дорога д. Местаново
	47:22:0105002:400
	41-206-804 ОП МП 68
	0,530
	47:22:0105002:400-47/025/2023-3 от 03.05.2023г.

	69
	Дорога д. Верницы
	47:22:0301002:295
	41-206-804 ОП МП 69
	0,383
	47:22:0301002:295-47/049/2023-2 от 30.06.2023 г.

	70
	Дорога д. Коростовицы
	47:22:0000000:18748
	41-206-804 ОП МП 70
	0,733
	47:22:0000000:18748-47/049/2023-3 от 07.09.2023 г.

	71
	Дорога д. Горье
	47:22:0000000:18755
	41-206-804 ОП МП 71
	0,815
	47:22:0000000:18755-47/062/2023-3 от 07.09.2023 г.

	72
	Дорога д. Рукулицы
	47:22:0106001:461
	41-206-804 ОП МП 72
	0,336
	47:22:0106001:461-47/052/2023-3 от 07.09.2023 г.

	73
	Дорога д. Ильеши
	47:22:0000000:18761
	41-206-804 ОП МП 73
	0,64
	47:22:0000000:18761-47/052/2023-3 от 08.09.2023 г.

	74
	Дорога д. Ославье
	47:22:0314002:264
	41-206-804 ОП МП 74
	0,268
	47:22:0314002:264-47/052/2023-3 от 07.09.2023 г.

	75
	Дорога д. Синковицы
	47:22:0000000:18763
	41-206-804 ОП МП 75
	0,805
	47:22:0000000:18763-47/062/2023-3 от 08.09.2023 г.

	76
	Дорога д. Корчаны
	47:22:0000000:18805
	41-206-804 ОП МП 76
	0,883
	47:22:0000000:18805-47/052/2023-3 от 28.11.2023 г.

	77
	Дорога д. Кайкино
	47:22:0000000:18816
	41-206-804 ОП МП 77
	0,841
	47:22:0000000:18816-47/052/2023-3 от 01.12.2023 г.

	78
	Дорога п. Зимитицы от д.3
	47:22:0145005:345
	41-206-804 ОП МП 78
	0,568
	47:22:0145005:345/052/2024-3 от 11.01.2024 г.

	79
	Дорога д. Негодицы
	47:22:0000000:18857
	41-206-804 ОП МП 79
	1,588
	47:22:0000000:18857-47/052/2024-3 от 30.01.2024 г.

	80
	Дорога д. Коростовицы
	47:22:0111003:376
	41-206-804 ОП МП 80
	0,239
	47:22:0111003:376-47/052/2024-3

от 05.08.2024

	81
	Дорога д. Пружицы
	47:22:0000000:18951
	41-206-804 ОП МП 81
	0,383
	47:22:0000000:18951-47/051/2024-2

от 04.09.2024

	82
	Дорога д. Кирово
	47:22:0000000:18972
	41-206-804 ОП МП 82
	0,293
	47:22:0000000:18972-47/052/2024-2 02.12.2024

	83
	Дорога д. М. Тешково
	47:22:0000000:18953
	41-206-804 ОП МП 83
	0,115
	47:22:0000000:18953-47/052/2024-2 02.12.2024

	84
	Дорога д. Кирово
	 47:22:0101001:436
	41-206-804 ОП МП 84
	0,196
	47:22:0101001:436-47/052/2024-2 от 06.12.2024 г.

	85
	Дорога д. Гомонтово
	47:22:0000000:18977
	41-206-804 ОП МП 85
	1,420
	47:22:0000000:18977-47/052/2025-2 от 12.02.2025 г.

	86
	Дорога п. Зимитицы (новый массив)
	47:22:0145001:1882
	41-206-804 ОП МП 86
	0,769
	47:22:0145001:1882-47/052/2025-2 от 19.03.2025 г.

	87
	Дорога д. Канаршино
	47:22:0303003:244
	41-206-804 ОП МП 87
	0,1
	47:22:0303003:244-47/052/2025-2 от 06.05.2025 г.

	88
	Дорога д. Буяницы
	47:22:0000000:19064
	41-206-804 ОП МП 88
	0,115
	47:22:0000000:19064-47/054/2025-2 от 10.06.2025 г.

	89
	Дорога д. Чирковицы
	47:22:0146001:454
	41-206-804 ОП МП 89
	0,663
	47:22:0146001:454-47/054/2025-2 от 10.06.2025 г.

	90
	Дорога д. Бегуницы
	47:22:0000000:19090
	41-206-804 ОП МП 90
	0,161
	47:22:0000000:19090-47/052/2025-2 от 18.06.2025 г.

	91
	Дорога д. Местаново
	47:22:0105001:497
	41-206-804 ОП МП 91
	0,411
	47:22:0105001:497-47/052/2025-2 от 15.08.2025 г.

	92
	Дорога д. Бегуницы
	47:22:0000000:19118
	41-206-804 ОП МП 92
	0,411
	47:22:0000000:19118-47/052/2025-2 от 07.10.2025 г.

	93
	Дорога д. Горки
	47:22:0309001:272
	41-206-804 ОП МП 93
	0,136
	47:22:0309001:272-47/052/2025-2 от 07.10.2025 г.

	94
	Дорога д. Худанки
	47:22:0305003:306
	41-206-804 ОП МП 94
	0,473
	47:22:0305003:306-47/052/2025-2 от 07.10.2025 г.

	95
	Дорога д. Бегуницы
	47:22:01140001:2958
	41-206-804 ОП МП 95
	0,326
	47:22:0114001:2958-47/053/2025-2 от
17.12.2025 г.

	96
	Дорога д. Ст. Бегуницы (новый массив)
	47:22:0000000:19137
	41-206-804 ОП МП 96
	1,128
	47:22:0000000:19137-47/062/2025-2 от 24.12.2025 г.

	Всего

	85,5336